关于2006级本硕连读学生进入硕士研究生阶段学习名单的公示
根据西建大（2007）202号《西安建筑科技大学本硕连读学生学籍管理规定（修订）》文件精神，经学校研究初步同意以下十八名本硕连读学生进入硕士研究生课程学习阶段，现予以公示，以征求广大师生意见。

一、建筑学院                11名

建筑学0604班           王  将           建筑学0604班           王  维

建筑学0604班           叶  巍           建筑学0604班           甘  超

建筑学0604班           祁  松           建筑学0604班           张小玢

建筑学0604班           张昱超           建筑学0604班           张  震

建筑学0604班           周  涛           建筑学0604班           侯丛思

建筑学0604班           潘正超

二、土木工程学院            2名

土木工程0602班         杨  洋           土木工程0603班         白  睿
三、环境与市政工程学院      5名
建环0601班             李  洋           建环0601班             王小巍
建环0602班             张  莹           给水0602班             邱晓鹏
给水0602班             杨  霄

公示期为九月二十二日至十月八日，凡有异议者请于十月八日下午6：00以前将意见递交教务处。

                                                                   教 务 处

                                                            二○○九年九月二十二日